Ofício Vereador Nº 642/2019
São Roque, 18 de junho de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de solicita ao Poder Executivo a cópia do mapa do distrito de Maylasky.

Pedido que se justifica pelo fato da necessidade de um mapa específico da referida área para uso consultivo e também para estudos com o intuito de realizar projetos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2019 - 14:49 4061/2019/gta